
10.–14. týden těhotenství
Prvotrimestrální screening vrozených vývojových vad, v současnosti přesnější a novější způsob 

detekce VVV plodu (především pro Downův syndrom).

10.–14. týden těhotenství
Odběr krve na onemocnění štítné žlázy, odhalí časté skryté onemocnění štítné žlázy, které by 

neléčené mohlo negativně ovlivnit vývoj plodu.

10.–14. týden těhotenství
Odběr krve na toxoplazmózu, infekční onemocnění přenášené domácími zvířaty, může způsobit 

vrozenou vadu plodu.

16.–19. týden těhotenství 
4D ultrazvuk plodu, včetně foto a záznamu. Vyšetření na nejnovějším ultrazvuku 4D technologie a 

3D TV monitoru včetně záznamu.

20.–25. týden těhotenství
4D ultrazvuk plodu, včetně foto. Vyšetření na nejnovějším ultrazvuku 4D technologie a 3D TV 

monitoru včetně záznamu.

21. týden těhotenství 

Podrobný ultrazvuk plodu včetně srdce.

36. týden těhotenství UZ biometrie 750 Kč

UZ vyšetření plodu během každé poradny/cca 7–10x
Při každém vyšetření maminka sama pozoruje akci srdeční a pohyby svého dosud nenarozeného 

miminka.

Součet všech služeb v tomto balíčku 13 850 Kč

Cena za VIP balíček komplexních služeb I. 8 400 Kč

Cena za VIP balíček komplexních služeb I. pro držitelky stříbrné karty 7 000 Kč

(v ceně balíčku vyšetřovací zrcadla po dobu gravidity, foto, flash disk pro záznam)

10.–14. týden těhotenství
Prvotrimestrální screening vrozených vývojových vad, v současnosti přesnější a novější způsob 

detekce VVV plodu (především pro Downův syndrom) 

16.–19. týden těhotenství 
4D ultrazvuk plodu, včetně foto. Vyšetření na nejnovějším ultrazvuku 4D technologie a 3D TV 

monitoru včetně záznamu.

20.–25. týden těhotenství
4D ultrazvuk plodu, včetně foto. Vyšetření na nejnovějším ultrazvuku 4D technologie a 3D TV 

monitoru včetně záznamu.

Součet všech služeb v tomto balíčku 5 100 Kč

Cena za VIP balíček II. 4 000 Kč

Cena za VIP balíček II. pro držitelky stříbrné karty 3 500 Kč

   (v ceně balíčku flash disk pro záznam)

ultrazvukové vyšetření při  každé návštěvě v těhotenské poradně/cca 7–10x 4 800 Kč

Cena za VIP balíček III. 3 000 Kč

Cena za VIP balíček III. pro držitelky stříbrné karty 2 000 Kč

VIP BALÍČKY TĚHOTENSKÉ NADSTANDARDNÍ PÉČE 
nadstandardní vyšetření pro těhotné (nehrazená ZP)

KOMPLEXNÍ BALÍČEK I.

1 500 Kč

600 Kč

1 500 Kč

1 800 Kč

1 800 Kč

BALÍČEK III.

1 100 Kč

1 800 Kč

1 800 Kč

1 500 Kč

4 800 Kč

BALÍČEK II.


